
Közgyű lési jegyzőkönyv

Készült azAlsópóhoki Köaégí Önkéntes Tűzoltó Egyesület (8394 Alsópráhok Fő u. 41.) 2022. április 1.'
napján 17.30 órakor megtartott közgyűléséről, amely az Alsópáhoki MűvelődésiHazban (Alsópáhok Dózsa
Gy. u. 4.) került megtartásra.

Jelen vannak: a mellékelt közgyűlési jelenléti ív szerint.

Orovecz Péter levezető elnök köszöntötte a megjelenteket, és a jelenléti ív alapjrán (11 fo) megállapította,
hogy a közgyűlés hatirozatképtelen.

Eá követően rrgyanezen a napon,2022. április l-én 18.00 órakor a közgyűlés újra megnyikísra került a7.7,al,

hogy immaron a jelenléti ív szerint (13 íő) megielent egyesületi tagok létsámától ftiggetleniil a közgyűlés
hatar ozatkepesnek minősült.

Orovecz Péter levezető elnök köszöntötte Móringer Imre tűo. parancsnokot (Zala Megyei
Katasárófavédelmi lgazgatóság Kesáhelyi HTP ), Cúgány Sandort Alsópáhok polgármesterét, Horváthné
Makó Juditot Alsópráhok alpolgármesterét, Kovács Angélát és Kotora Prált Alsópahok képviselőtestületi
tagokat, illetve a megielent tagokat.

A közgyűlés levezetője Orovecz Péter titkar, mig jegyzőkönyv vezetőként Szabó Zsolt vezetőségi tag,
jegyzőkönyv hitelesítőként Szabóné Erdélyi Renáta és Murrányiné Pa.íl Eva került felkérésre minden
dokumentum hitelesítésére (tagnévsor, jegyzőkönyv), melyet a közgyűlés tagiai 13 igen szavazással
tartő rko dás és el lenszavazat nélkül elfo gadtak.

Orovecz Péter levezető elnök ismertette a napirendi porrtokat, amelyeket a meghívó is tartalmaz, és amelyek
az értesítés óta nem változák.

Új napirendi pontra nem érkezett javaslat, a közgyűlés a meghívóban is szereplő napirendi porrtokat
e gyhangúan me gszav azta.

Napirendi pontok:
1. Elnöki beszámoló a2a2ljan. 01 -2a21. dec. 3l-ig terjedő időszakról. (E.a.: Farkas J.)
2. 202I. évi pérrzügyi beszámoló. @.a.: Murrányi M.)
3. 2022. évi munkaterv ismertetése. (E.a.: Töreky T.)
4. 2a22. évipénnjgyi terv ismertetése. (E.a.: Murarryi M.)
5. Hoz:zászőIások, vegyes ügyek.

Majd ezt követően a közgyűlés rátért a napirendi pontok megüírgyalására.

1 ./ Farkas József megtartotta elnöki beszímolój át, melybezhozzászőlás nem érkezett, eá követően Orovecz
Péter a közgyűlésnek szavazásra bocsátotta:

I l 2a22.(W .0'l".\ sz. búár ozat:
A közgyűlés tagiai 13 igen szavazattal, tartőzkodás és ellenszavazat nélkül az elnöki beszámolót
elfogadták

2.1 Ert követően Muranyi Mihály penzügyi felelős megtartotta a2a21. évi pénzügyi beszámolóját, amelyet
orovecz p éter szav azásra bocsátotta:



2 l2O22.űY.0 l .) sz. határozat:
a t o"sytiOs tagjai eryhangrú igen szavazattal, ellenszavazat ér t'airtőzkodás nélkül elfogadták a 2021,

wi pénzüryi beszámolót.

3.1 Eztkövetően Töreky Tibor ttnoltőparancsnok ismertette a 2a22. évi munkatervet, amelynek tartalmát

orovecz p éter szavazásra bocsátotta:

3 l2022.&V.0 l .) sz. határ ozatz
a k"rsyrrr"s tagjai eryhangrú igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták * 2022.

évi munkatervet.

4.1 Ezt követően Murányi Mihály ismertette a2a22. évi penzügyi tervét, amelynek tartalmát Orovecz Péter

szav azésr a bocsátotta :

4 |2O22.IY.0 l .) sz. határozatz
A kö"§,űré. tagiai eryhangú igen szavazással, ellenszavazat és tartózkodás néIkül elfogadták t 2O22.

évi pénzügyi tervet.

5.1 Eztkövetően ahozzászólasok, vegyes ügyek megtárgyalására került sor.

Muranyi Mihály ismertette, hogy a ZTK sorazatelindul. az ÖrP iltal szervezett verseny az alsópáhoki

falunapon lesz lebonyolítva június 11.-én. Az tj rajt-cél technikával. További fordulók: június 25.

Csabréndek, július 9. Lakhegy duplafutam. Továbbá ismertette, hogy négy fió ta€lársunk felmondta

tagviszonyát Fehér Mráté, Fehér Zo\tán, Fehér Zolrtál:rité és Takács Laszlóné. Felhívná a figyelmet, hogy a

tagdíj befizetések minden év április 30., kérné, hogy ne legyen késedelem. Vasgyűjtés április 30.

netsopatrot<, május l. Alsópahok. Apályáaatoknál külön köszönet illeti Horváthné Makó Juditot, AlsóPáhok
alpolgermesterének, kösziinjük u uol segítséget. Az Alsópahoki Községi Önkéntes Ttizoltó Egyesületnek

eliodiegesen fontos a §,lzoltí-s és a műszaki mentésben való segítségnyújás, másodlagos de ugyanannyira

fontos a többi tevékenység is. 25 esetben vonultak ki az önkéntesek a 2a2l-es évben, 25 Áasztásra nem

tu,dtunk reagálni. Ú3 vonarinOult meg, atira, Muranyiné Paal Éva szervezésében, az utolsó turan 60 fővel

indult neki az összegyúlt csapat, a köáyék több részéről jöttek el résztvevők. Április 23-an az e|ső léPés tura

lesz megszeíyezve) mindenkit szeretettel vát az ÓTE, a végén szalonnasűéssel és a trizoltóautó is ott lesz a

gyermekek kedvére. Május 8-án Ftórián napi koszorúás, szentmisével, melyre szerettettel várunk

mindenkit. Megköszönte a segítőinknek a tímogatasukat-

Kovács Angéla megkérdezte harry frbvel működik az egyesület, Murilnyi Mihály válaszolta, hogy 41 fővel,

de több ámogatónk is van.

Horváthné Makó Juditot Alsópráhok alpolgármester hozzíszóIás1 2a éve dolgozunk össze a pályéuatoknál,

mindig segítségiinkre |esz, ajelenlegi nagy pá|yazat a 40 m2-es szer!ár, új vizes blokkal, ztlhanyzőval,
mindenkinek komfortosabb lesz.

Móringer Imre tűo. parancsnok, köszöni a sok önkéntes munkát, minden segítséget megadnak, mind a
vonulásoknál, mind a páIy áratol<rráL.

Cngany Sandort Alsópahok polgármesterének hozzászőIása, sportemberként tenni a dolgunkat, mindig
csapaüan dolgozri ez fogta meg őt ebben az egyesületben. Egy ilyen csapatnak szívesen lehet segíteni.

Köielezettségének érzt, hogy ezt az egyesületet támogassa. Kedden reggel az 500 ezeí forintos

önkormrány zati támogaást a képviselőtesttilet megszavazta. Fejlesáésekről ájékoztatta aközgyÚ|ést ami 15

év alatt megvalósult. Fiatalokat próbá§uk beszervezrri az egyesület életébe, elTe nagyon oda kell Íigyelni az

utánpótlás kérdése n€yon fontos. Gratulál az eredményekhez, nagyon sok éven keresztül hozza az

egyesület az elismeréseket.



Munányi Miháüy hozzászőlasa, az egyesület próbálja a bőviilést és a fiata]ok bevonása is a cél. Jelenleg a
szertir ptlyazatna| az infláció lesz a nagy kihívás. Köszöni Cúgámy Sandor Alsópáhok polgármesterének a
sok segítséget.

Orovecz Péter levezető elnök megköszönte aközgyűés tagiainak a megielenést, az tilést
19 őra04 perckor berekesztette.

Alsópáholq 2a22. április 1.
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